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Prishting, 19 Shiator 2013
Shoqata Kosovare e té Shurdhérve
hap
Konkurs pér vend {é liré pune me kohé té caktuar

Pén Kordinator i niéisisé pér ofrimin e shérbimeve té interprefimit. periudha e punés, Tetor-Dhjetor 2013
Detyrat kryesore:
= Koordinimi i njésisé pér ofrimin e shé&rbimeve 1& interpretimit
= Kontokti me interpretét té cilét memren mé ofrimin e shérbimeve
« Koniakli me komunitetin e t& Shurdhér pér rezervimet e interpretéve népérmjet tel, skype, oovoo et]
» Raportimi tek kordinatori | projektit dhe Drejtori Ekzekutiv idhurm me mbarévajtien e njésisé
= Detyrat tjera t& cilat jané & pérshkruara né Termat e refemecés
Nga aplikuesit kérkohe:
* Q€ té njeh mjedhshém:
o Gjuhén e shenjave Kosovare
a  Gjuhéén shqipe
o Gjuhén angleze
o Gjuhén serbe (e déshirueshme)
« Q& 18 keté té pérfunducr:
o Shkollén € mesme
o T& jetd i certifikuar nga SHKSH si interpret i gjuhés sé shenjave 1
o Universiteti (e déshirveshme)
* Njohuri té mirc né pérdorimin e kompjuterit né:
o WORD
o EXCEL
= Aplikuesi duhet té porages ambicie, géllim dhe interesim pér punén
= aplikuesi duhet té parages vulinet dhe pérkushtim pér t€ mésuar dhe pér té pranuar frajnime
Koheézgjatja:

Aplikuesi i suksesshém do 18 fillojé punén né Tetor 2013 dhe do té pérfundejé né 31 Dhjetor 2013.

Té giithé aplikuesit e interesuar duhet gé té siellin me vete nj@é CV dhe kopje 1€ dokumentacionit t& kérkuar mé
larté. Poashtu té gjithé aplikuesit duhet 1& paragesin kérkesén e tyre me shkrim prané SHKSH-s& népémmjet
postés elekironike né adresén deafkosovar@gmail.com ose né tel 044 185 178.

Data dhe vendi i intervistimit:
E premte, 27 Shtator 2013 nga ora 11.00
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